
Yarışma No : 9

Yükseklik : BAŞLANGIÇ KATEGORİSİ

Barem : BİREYSEL SERBEST SERİ

Katılım : ATLI CİMNASTİK LİSANSLI BİNİCİLERİ

Tasnif :

S.No At No Tescil Yaş Atın Adı Binici Ktg. Kulübü PUAN Der.

1 186 34-5581 10 EMMANUEL IŞIL GRACE CONNOLLY BŞL. TASK 7,05

2 186 34-5581 10 EMMANUEL YAĞMUR POLAT BŞL. TASK 6,60

3 186 34-5581 10 EMMANUEL İDİL ALİCE CONNOLLY BŞL. TASK 7,26

4 186 34-5581 10 EMMANUEL DEFNE BAHŞİŞ BŞL. TASK 7,46

5 186 34-5581 10 EMMANUEL DURU ÖZTÜRK BŞL. TASK 7,00

6 186 34-5581 10 EMMANUEL ALYA ADIYIL BŞL. TASK 7,24

7 186 34-5581 10 EMMANUEL NAZ ŞEN BŞL. TASK 7,78

8 186 34-5581 10 EMMANUEL LEYLA ŞEN BŞL. TASK 7,60

9 186 34-5581 10 EMMANUEL MİRAY İNCİ SÜR BŞL. TASK 7,31

10 177 34-5130 14 CALVA CHIVA Z DİDE DÜZGÖREN BŞL. BEVASK 6,26

11 135 34-5515 19 LATİNO AYŞE SU DEMİRCAN YB FERDİ 34 6,88

12 135 34-5515 19 LATİNO MERİÇ ALEV URAL BŞL. BEVASK 6,04

13 135 34-5515 19 LATİNO CEMRE KIRCA BŞL. BEVASK 7,09

14 135 34-5515 19 LATİNO GİZEM DOĞA MUSLUOĞLU BŞL. FERDİ 34 7,35

15 135 34-5515 19 LATİNO AYDA ELİF URAL BŞL. BEVASK 6,55

16 135 34-5515 19 LATİNO ARYA İPEK ÖZGÜR YB BEVASK 5,85

17 135 34-5515 19 LATİNO ELA ÖĞRETİCİ YB BEVASK 7,18

18 135 34-5515 19 LATİNO NEHİR MERCAN BİBER BŞL. BEVASK 7,41
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Yarışma No : 5 ve 9

Yükseklik : BAŞLANGIÇ KATEGORİSİ

Barem : ZORUNLU SERİ VE BİREYSEL SERBEST SERİ

Katılım : ATLI CİMNASTİK LİSANSLI BİNİCİLERİ

S.No At No Tescil Yaş Atın Adı Binici Ktg. Kulübü

ZORUNLU 

SERİ 

PUAN

SERBEST 

SERİ 

PUAN

ORT.GENEL 

PUAN Der.

7 186 34-5581 10 EMMANUEL NAZ ŞEN BŞL. TASK 6,44 7,78 7,11 1

4 186 34-5581 10 EMMANUEL DEFNE BAHŞİŞ BŞL. TASK 6,53 7,46 7,00 2

8 186 34-5581 10 EMMANUEL LEYLA ŞEN BŞL. TASK 6,30 7,60 6,95 3

6 186 34-5581 10 EMMANUEL ALYA ADIYIL BŞL. TASK 6,35 7,24 6,79 4

9 186 34-5581 10 EMMANUEL MİRAY İNCİ SÜR BŞL. TASK 6,09 7,31 6,70 5

17 135 34-5515 19 LATİNO ELA ÖĞRETİCİ YB BEVASK 6,15 7,18 6,66

14 135 34-5515 19 LATİNO GİZEM DOĞA MUSLUOĞLU BŞL. FERDİ 34 5,94 7,35 6,64

3 186 34-5581 10 EMMANUEL İDİL ALİCE CONNOLLY BŞL. TASK 5,99 7,26 6,62

5 186 34-5581 10 EMMANUEL DURU ÖZTÜRK BŞL. TASK 6,07 7,00 6,54

10 177 34-5130 14 CALVA CHIVA Z DİDE DÜZGÖREN BŞL. BEVASK 6,73 6,26 6,49

1 186 34-5581 10 EMMANUEL IŞIL GRACE CONNOLLY BŞL. TASK 5,74 7,05 6,39

11 135 34-5515 19 LATİNO AYŞE SU DEMİRCAN YB FERDİ 34 5,78 6,88 6,33

18 135 34-5515 19 LATİNO NEHİR MERCAN BİBER BŞL. BEVASK 5,14 7,41 6,28

13 135 34-5515 19 LATİNO CEMRE KIRCA BŞL. BEVASK 5,41 7,09 6,25

15 135 34-5515 19 LATİNO AYDA ELİF URAL BŞL. BEVASK 5,43 6,55 6,22

2 186 34-5581 10 EMMANUEL YAĞMUR POLAT BŞL. TASK 5,80 6,60 6,20

12 135 34-5515 19 LATİNO MERİÇ ALEV URAL BŞL. BEVASK 5,91 6,04 5,98

16 135 34-5515 19 LATİNO ARYA İPEK ÖZGÜR YB BEVASK 5,85 5,85 5,64

GENEL PUANLAMA

19 MAYIS 2024 PAZAR

ATLI CİMNASTİK


